CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh

Em tên là: ...................................................................................................................

Sinh ngày: ..................................................................................................................

Năm học:  ............................... , em là học sinh lớp: .................................................

Kết quả xếp loại học lực cuối năm lớp ........ của em xếp loại yếu và phải thi lại các

môn: ........................................  ....................  .............................................................

Kết quả xếp loại học tập sau khi thi lại: Yếu

Nay em làm đơn này xin phép BGH nhà trường cho em được học lại lớp: .............

Năm học:  ..................................................................................................................

Em xin hứa sẽ cố gắng học tập và thực hiện tốt nội quy của nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn.

Chữ ký của cha (mẹ) học sinh

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng … năm …….

Kính đơn

  (Học sinh ký và ghi rõ họ tên)